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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/18/2011 na „Zakup i dostawę płynów infuzyjnych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy w pozycjach : 2 , 3 , 5 , 6 , 7 , 9 , 10 , 13 , 14 , 16 ,  Zamawiający dopuści złożenie oferty na asortyment zgodny z opisem przedmiotu zamówienia w opakowaniu z dwoma równymi portami nie wymagającymi dezynfekcji?
Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza opakowanie z dwoma równej wielkości portami pod warunkiem możliwości użycia igły do portu o średnicy od 0,6 mm do 1,2 mm, która nie spowoduje uszkodzenia korka.
Pytanie 2:

Czy w pozycji : 17 Zamawiający dopuści złożenie oferty na asortyment zgodny z opisem przedmiotu zamówienia w opakowaniu typu worek podwójnie pakowany? 

Odpowiedź 2:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3:

Czy w pozycji : 20 Zamawiający dopuści złożenie oferty na asortyment zgodny z opisem przedmiotu zamówienia o masie cząsteczkowej 130/0,42 (..), na bazie skrobi ziemniaczanej? 

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że preparat nie posiada przeciwskazań u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby
Pytanie 4:

Czy w pozycji  : 22 Zamawiający dopuści złożenie oferty na asortyment zgodny z opisem przedmiotu zamówienia o masie cząsteczkowej 130/0,42? 

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że preparat nie posiada przeciwskazań u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
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